1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 026/UFFS/2015 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 CAMPUS PASSO FUNDO

Área 01 -  Filosofia

Nº de inscrição Nome Situação

007/PF-01/2015 Carlos Eduardo Pinheiro Brito Deferida

006/PF-01/2015 Diego José Baccin Deferida

004/PF-01/2015 Diego Suss Endler Deferida

005/PF-01/2015 Eduardo Morello Deferida

001/PF-01/2015 Francieli Nunes da Rosa Deferida

002/PF-01/2015 Pedro Falcão Pricladnitzky Deferida

003/PF-01/2015 Volnei Fortuna Deferida

2 CAMPUS ERECHIM

Área 02 -  Educação

Nº de inscrição Nome Situação

007/ER-02/2015 Ana Paula Leimann Deferida

006/ER-02/2015 Edite Ribeiro da Luz Deferida

002/ER-02/2015 Elisabete Andrade Deferida

001/ER-02/2015 Evangelo Jose Malinowsky Deferida

009/ER-02/2015 Janaina dos Santos Costa Deferida

003/ER-02/2015 Karina Cassia Spitcza Deferida

008/ER-02/2015 Mariluxa Pilla Deferida

004/ER-02/2015 Nanci da Cruz Mafalda Deferida

010/ER-02/2015 Rozimere Kohn Rosa Deferida

005/ER-02/2015 Valdenisia Adelino de Moura Souza Deferida

Área 03 – Geografia Humana

Nº de inscrição Nome Situação

008/ER-03/2015 Alana Rigo Deon Deferida

001/ER-03/2015 Anderson Matos Teixeira Deferida

003/ER-03/2015 Carina Copatti Deferida

006/ER-03/2015 Éder Jardel da Silva Dutra Deferida

2

002/ER-03/2015 Gabriela Bassani Fahl Deferida

007/ER-03/2015 Katia Oro Deferida

005/ER-03/2015 Mara Teresinha Rodrigues Terra Deferida

004/ER-03/2015 Rossena Dal Bosco Deferida

3 CAMPUS CERRO  LARGO

Área 04 -  Química Geral

Nº de inscrição Nome Situação

003/CL-04/2015 Anai Duarte Deferida

001/CL-04/2015 Andre Luis Bonfada Deferida

017/CL-04/2015 Augusto Gonzaga Oliveira de Freitas Deferida

004/CL-04/2015 Caroline Luana Lottermann Hilgert Deferida

002/CL-04/2015 Catiane Medianeira Limberger Guedes Deferida

014/CL-04/2015 Cristiane de Almeida Deferida

013/CL-04/2015 Daniela Copetti Deferida

008/CL-04/2015 Daniele Back Deferida

011/CL-04/2015 Douglas Santos de Oliveira Deferida

009/CL-04/2015 Fernando Peringer Deferida

010/CL-04/2015 Fernando Reinoldo Scremin Deferida

007/CL-04/2015 Greice Tabarelli Deferida

016/CL-04/2015 Leiseline Dos Santos Schmitz Deferida

012/CL-04/2015 Leticia Nascimento Cortes Deferida

015/CL-04/2015 Lenir Ines Rigoli Ferraz Deferida

018/CL-04/2015 Patricia Follmann Deferida

005/CL-04/2015 Rui Preto Deferida

006/CL-04/2015 Taiana Scalco Munchen Deferida

Área 05 – Matemática

Nº de inscrição Nome Situação

007/CL-05/2015 Carina da Silva Corrêa Deferida

001/CL-05/2015 Carla Anreia Wolf Deferida

002/CL-05/2015 Eduardo Diel do Nascimento Deferida

008/CL-05/2015 Gisnári De Fátima Alves Matos Deferida

005/CL-05/2015 Karina Gonçalves Welter Deferida

003/CL-05/2015 Maria Rosângela Rohr Flores Deferida

004/CL-05/2015 Marnei Dalires Zorzella Deferida

006/CL-05/2015 Viviane Roncaglio Deferida

Área 06 – Literaturas Hispânicas

Nº de inscrição Nome Situação

002/CL-06/2015 Giovana Oliveira Mendes Deferida

001/CL-06/2015 Mauricio Engroff  Bratz Deferida

3

Área 07 – Língua Espanhola e Linguística

Nº de inscrição Nome Situação

001/CL-07/2015 Caroline Mitidieri Selvero Deferida

002/CL-07/2015 Grazielle da Silva dos Santos Deferida

Área 08 – Língua Portuguesa e Linguística

Nº de inscrição Nome Situação

010/CL-08/2015 Deise Tatiane Maslowski Jaskulski Deferida

008/CL-08/2015 Evandro Rodrigues Deferida

007/CL-08/2015 Jaqueline Schassot Deferida

003/CL-08/2015 Liamara Fatima Pastore Deferida

001/CL-08/2015 Luciane Teresinha Pluta Deferida

009/CL-08/2015 Rita Aparecida Vieira da Silva Deferida

002/CL-08/2015 Sandra Mariani Batista Deferida

005/CL-08/2015 Simone Simões Oliveira Deferida

004/CL-08/2015 Sucilena Nunes Marramon Deferida

006/CL-08/2015 Suzana Ribeiro de Paula Deferida

Área 09 – Administração/Administração da Produção/Desenvolvimento

Rural

Nº de inscrição Nome Situação

009/CL-09/2015 Aline Bieger Frankukoski Deferida

010/CL-09/2015 Carla Weiss Deferida

001/CL-09/2015 Carlos Alberto Junior Deferida

003/CL-09/2015 Daiana Vier Deferida

014/CL-09/2015 Eloi Jamito Goulart Garay Deferida

002/CL-09/2015 Francieli Pacassa Deferida

012/CL-09/2015 Frederico Guilherme de Miranda Henriques  Deferida

006/CL-09/2015 Gabriela Spohr Deferida

013/CL-09/2015 Jorge Adalberto Schommer Deferida

015/CL-09/2015 Leandro Dorneles dos Santos Deferida

004/CL-09/2015 Luciana Scherer Deferida

011/CL-09/2015 Maiara Dresel Deferida

007/CL-09/2015 Tamiris Bernanrdi Deferida

008/CL-09/2015 Tãnia Regina Seiboth Deferida

005/CL-09/2015 Wilson Antônio Nascimento de Oliveira Deferida

Área 10 – Políticas Públicas Educacionais

Nº de inscrição Nome Situação

008/CL-10/2015 Carine Bastian Knebel Backes Deferida

006/CL-10/2015 Carmem Lucia Albrecht da Silveira Deferida

003/CL-10/2015 Damiana Ballerini Deferida

4

007/CL-10/2015 Flávia Burdzinski de Souza Deferida

012/CL-10/2015 Jocemeri Toso Karlinski Deferida

004/CL-10/2015 Lisiane Andréa Schons Deferida

010/CL-10/2015 Merci Maria Schossler Deferida

005/CL-10/2015 Olga Maria Schneider Medeiros Deferida

001/CL-10/2015 Ronaldo Cesar Darós Deferida

002/CL-10/2015 Rosana Inês Lauermann de Brum Deferida

011/CL-10/2015 Rose Aparecida Colognese Rech Deferida

009/CL-10/2015 Samara Lopes Prendel Deferida

Área 11 – Contabilidade e Custos

Nº de inscrição Nome Situação

003/CL-11/2015 Lauri Aloísio Heckler Deferida

002/CL-11/2015 Marcelo Crestani Deferida

001/CL-11/2015 Rosane Mousquer Deferida

Área 12 – História Regional e das Populações Indígenas

Nº de inscrição Nome Situação

008/CL-12/2015 Débora Strieder Kreuz Deferida

002/CL-12/2015 Ísis Oliveira Bastos Matos Deferida

004/CL-12/2015 Luthiane Miszak Valença de Oliveira Deferida

003/CL-12/2015 José Tadeu Leal Peixoto Deferida

006/CL-12/2015 Maria Denise Bortolini Deferida

007/CL-12/2015 Rosmari Marodin Gobo Deferida

005/CL-12/2015 Taís Maiara Loss Lochder Deferida

001/CL-12/2015 Trícia Andrade Cardoso Deferida

Área 13 – Engenharia Ambiental

Nº de inscrição Nome Situação

007/CL-13/2015 Ana Luísa Hermann Deferida

001/CL-13/2015 Andrieli Schmitz Deferida

004/CL-13/2015 Carla Fernanda Perius Deferida

006/CL-13/2015 Cézar Augusto Lazzaretti Deferida

003/CL-13/2015 Fábio Dischkaln do Amaral Deferida

009/CL-13/2015 Franciele Bonatto Deferida

002/CL-13/2015 Rafael de Souza Tímbola Deferida

008/CL-13/2015 Vera Analise Schommer Deferida

Área 14 – Geociências

Nº de inscrição Nome Situação

004/CL-14/2015 Aline Graziadei Fernandes Deferida

5

001/CL-14/2015 Caren Daiana Perius Webler Deferida

003/CL-14/2015 Giácomo André Borghetti Deferida

002/CL-14/2015 Luciane Gorski Deferida

Área 15 – Fitotecnia e Produtos de Origem Animal e Vegetal

Nº de inscrição Nome Situação

001/CL-15/2015 Carla Rejane Zemolin Deferida

002/CL-15/2015 Juliane Nicolodi Camera Deferida

003/CL-15/2015 Leise Inês Heckler Deferida

4 CAMPUS CHAPECÓ

Área 16 – Administração Geral e Recursos Humanos

Nº de inscrição Nome Situação

003/CH-16/2015 Denise de Cuffa Deferida

008/CH-16/2015 Gilseli Aparecida Molozzi Deferida

006/CH-16/2015 Idiane Manica Radaelli Deferida

002/CH-16/2015 Jacir Favretto Deferida

001/CH-16/2015 Jasiel Silvanio Machado Gonçalves Deferida

009/CH-16/2015 Jonas Roberto Berger Deferida

010/CH-16/2015 Marcia Magalhaes Wittee Paloschi Deferida

004/CH-16/2015 Márcio Luft Deferida

005/CH-16/2015 Rubens Marafon Deferida

007/CH-16/2015 Sergio Begnini Deferida

Área 17 – Ciências Contábeis

Nº de inscrição Nome Situação

005/CH-17/2015 Elisandra Henn Diel Deferida

004/CH-17/2015 Juliana Fabris Deferida

001/CH-17/2015 Renée Bejamini Deferida

006/CH-17/2015 Ricardo Frezza Deferida

003/CH-17/2015 Rudimar José Subacz Deferida

002/CH-17/2015 Sabrina do Nascimento Deferida

Área 18 – Ecologia e Agronomia

Nº de inscrição Nome Situação

008/CH-18/2015 Crislaine Sartori Suzana Deferida

001/CH-18/2015 Daniel Fernando Kolling Deferida

006/CH-18/2015 Edilsa Frison Deferida

6

002/CH-18/2015 Fernando Zuchello Deferida

003/CH-18/2015 Flavia Levinski Deferida

007/CH-18/2015 Gabriela Trevisan Santos Deferida

010/CH-18/2015 Janete Taborda de Oliveira Deferida

005/CH-18/2015 Juçara Elza Hennerich Deferida

004/CH-18/2015 Maiara Leonel Pereira Deferida

009/CH-18/2015 Marcia Aparecida Smaniotto Deferida

Área 19 – Enfermagem Obstétrica

Nº de inscrição Nome Situação

Não houve candidatos homologados

Área 20 – Língua Portuguesa e Linguística

Nº de inscrição Nome Situação

005/CH-20/2015 Aline Carla Dalmutt Deferida

001/CH-20/2015 André Fabiano Bertozzo Deferida

004/CH-20/2015 Cleber Bicicgo Deferida

006/CH-20/2015 Giovana Reis Lunardi Deferida

003/CH-20/2015 Jakeline Mendes Deferida

007/CH-20/2015 Natal Canalle Junior Deferida

002/CH-20/2015 Tarsila Rubin Battistella Deferida

Área 21 – Geografia Humana

Nº de inscrição Nome Situação

001/CH-21/2015 Ana Paula Zanella Deferida

005/CH-21/2015 Elisandra Aparecida de Campos Deferida

002/CH-21/2015 Fernando Weiss Xavier Deferida

003/CH-21/2015 Luis Felipe Cunha Deferida

004/CH-21/2015 Nayara Pasqualotto Deferida

Área 22 – Psicologia da Educação

Nº de inscrição Nome Situação

001/CH-22/2015 Angela Zamoner Deferida

006/CH-22/2015 Carla Pinheiro Carvalho Deferida

004/CH-22/2015 Clarice Maria Stempkowski Deferida

003/CH-22/2015 Francine Cristine Garghetti Deferida

002/CH-22/2015 Márcia Andréia Triches Deferida

005/CH-22/2015 Murilo Amorim Oliveira Deferida

7

5 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Área 23 – Teoria Econômica

Nº de inscrição Nome Situação

005/LS-23/2015 Anderson Sartorelli Deferida

004/LS-23/2015 Carlos Eduardo Bortolin Deferida

006/LS-23/2015 Cristina Sturmer dos Santos Deferida

003/LS-23/2015 Ediane Canci Deferida

001/LS-23/2015 Margarida Regina Frizzo Manzoni Deferida

002/LS-23/2015 Vera Maria Rossignol Deferida

007/LS-23/2015  Yogo Kubiak Canquerino Deferida

Área 24 – Matemática/Matemática para Educação Básica

Nº de inscrição Nome Situação

010/LS-24/2015 Alcione Rafael Pavan Deferida

008/LS-24/2015 Aline Elly Treml Deferida

001/LS-24/2015 Aline Vaccari Deferida

003/LS-24/2015 Débora Vailati Deferida

009/LS-24/2015 Elisangela Vanesa Hadlich  Deferida

011/LS-24/2015 Fábulo Eugênio Danczuk Deferida

007/LS-24/2015 Ivan Leguizamon Deferida

002/LS-24/2015 Jeane Cristina Justi Deferida

005/LS-24/2015 Liane Maria da Silva Deferida

006/LS-24/2015 Mauro Sérgio Provin da Silva Deferida

012/LS-24/2015 Sandra Helena Zys Algeri Deferida

004/LS-24/2015 Suelen Tessaro Deferida

Área 25 – Língua Portuguesa

Nº de inscrição Nome Situação

004/LS-25/2015 Adriane Cherpinski Deferida

009/LS-25/2015 Amanda Beatriz Gomes de Souza Deferida

027/LS-25/2015 Ana Paula de Bastos Deferida

003/LS-25/2015 Angelo Paulino de Souza Deferida

005/LS-25/2015 Cleverson Lucas dos Santos Deferida

007/LS-25/2015 Crislaine Minuzzi Deferida

014/LS-25/2015 Eliane Frares Deferida

006/LS-25/2015 Emanuelle Priscila Lenschuko Deferida

028/LS-25/2015 Eronice Ribeiro Leandro Deferida

001/LS-25/2015 Estela Waczak Fedrecheski Deferida

012/LS-25/2015 Gizeli Fiori Gawlik Deferida

025/LS-25/2015 Janei Boaria  Deferida

022/LS-25/2015 Job Lopes Evangelista Deferida

8

011/LS-25/2015 Ligia Maria Bremer Deferida

015/LS-25/2015 Marcieli Cristina Coelho Deferida

019/LS-25/2015 Marileia Lisenko Deferida

018/LS-25/2015 Pamela Grossel Deferida

026/LS-25/2015 Patricia Aparecida Collaço Deferida

017/LS-25/2015 Patricia Zanconaro Godin Deferida

008/LS-25/2015 Rejane Severo Martins Deferida

010/LS-25/2015 Rosânia Negri Deferida

016/LS-25/2015 Solange Fagudes Barrozo Debortoli Deferida

024/LS-25/2015 Soraia Cristiane Mieczva Deferida

020/LS-25/2015 Suelen Caroline Przygocki Deferida

021/LS-25/2015 Suelem Cristina Camilo Deferida

023/LS-25/2015 Suzana Mierzva Ribeiro Deferida

002/LS-25/2015 Vanderlei de França Deferida

013/LS-25/2015 Zilda Krestzel Carvalho Deferida

Área 26 – Solos

Nº de inscrição Nome Situação

001/LS-26/2015 Dandara Alcyna Rodacki Deferida

005/LS-26/2015 Graciela Maiara Dalastra Deferida

003/LS-26/2015 Leandro Michalovcz Deferida

004/LS-26/2015 Luiz Fernando Machado Kramer Deferida

006/LS-26/2015 Rodnei dos Santos Deferida

002/LS-26/2015 Sandra Cristina Gnoatto Pinto Deferida

Área 27 – Ciências Sociais (Sociologia, Ciência Política e Antropologia)

Nº de inscrição Nome Situação

002/LS-27/2015 Carlos José da Silva Deferida

003/LS-27/2015 Ciro Nascimento Gomes Deferida

004/LS-27/2015 Claudecir Daniel Lorette Deferida

006/LS-27/2015 Luciana Henrique da Silva Deferida

001/LS-27/2015 Roberto Valin de Almeida Deferida

005/LS-27/2015 Roseamara Pereira de Souza Deferida

007/LS-27/2015 Silvana Aparecida da Silva Deferida

Área 28 – Agroecologia

Nº de inscrição Nome Situação

002/LS-28/2015 Andre Ricardo Zeist Deferida

006/LS-28/2015 Antonio Elizeu Souza Deferida

001/LS-28/2015 Augusto Cesar Prado Pomari Fernandes Deferida

004/LS-28/2015 Bruno Toribio de Lima Xavier Deferida

9

007/LS-28/2015 Christiano Boza Deferida

003/LS-28/2015 Milena Aparecida Ferrari Mateus Deferida

008/LS-28/2015 Marcos Vily Paladini Deferida

005/LS-28/2015 Thaísa Muriel Mioranza Deferida

Área 29 – Educação do Campo

Nº de inscrição Nome Situação

007/LS-29/2015 Adilson Antonio Cibulski Deferida

019/LS-29/2015 Adriana Degrandis Deferida

010/LS-29/2015 Alex Custodio do Amaral Deferida

009/LS-29/2015 Ana Paula Bazia Deferida

005/LS-29/2015 Clariana Maria Werkauser Bressiani Deferida

017/LS-29/2015 Eduardo Gaspar Capeletti Deferida

003/LS-29/2015 Evandro Vilmar Guimarães Deferida

023/LS-29/2015 Francini Gobetti Deferida

004/LS-29/2015 Heliton Rogerio Zimolog Deferida

002/LS-29/2015 Indiana Gomes Deferida

011/LS-29/2015 Ivanir Camargo Schimaida da Costa Deferida

026/LS-29/2015 Joaniza da Gloria de Oliveira Deferida

001/LS-29/2015 João Elcio Volski Deferida

016/LS-29/2015 John Lennon dos Santos Petachinski Deferida

012/LS-29/2015 Josiane Rosa de Oliveira Deferida

013/LS-29/2015 Luana Pires Pinheiro Deferida

006/LS-29/2015 Luciano Bagdinski Junior Deferida

020/LS-29/2015 Márcio Alves dos Santos Deferida

014/LS-29/2015 Mauri Valter Luedke Deferida

022/LS-29/2015 Monica Lascoski Deferida

018/LS-29/2015 Noeli Winharski Deferida

024/LS-29/2015 Patricia Almeida dos Santos Deferida

008/LS-29/2015 Robinson Langhinotti Deferida

025/LS-29/2015 Sirlei Ferino Manica Deferida

015/LS-29/2015 Tuani Fabiula Maróstica Deferida

021/LS-29/2015 Vivian Zuquinali Felix Deferida

6 CAMPUS REALEZA

Área 30 – Ensino de Língua Portuguesa

Nº de inscrição Nome Situação

003/RE-30/2015 Claudia Candido da Silva  Deferida

005/RE-30/2015 Edson Jorge Bocalon  Deferida

002/RE-30/2015 Graziela Dalla Costa Deferida

001/RE-30/2015 Ivan Lucas Borghezan Faust Deferida

004/RE-30/2015 Janice Correa de Siqueira Deferida

10

Área 31 – Literaturas Hispânicas

Nº de inscrição Nome Situação

004/RE-31/2015 Carize Antonelli Deferida

002/RE-31/2015 Eduardo Alves dos Santos Deferida

001/RE-31/2015 Emeline Gubert Téo Deferida

003/RE-31/2015 Maiara Cristina Marafon Deferida

Área 32 – Nutrição

Nº de inscrição Nome Situação

002/RE-32/2015 Daiane Joice Pires dos Santos Deferida

001/RE-32/2015 Eduardo Henrique Szpak Gaievski Deferida

003/RE-32/2015 Maielenn dos Anjos Evangelista Deferida

004/RE-32/2015 Rafael Plaza da Silva Deferida

005/RE-32/2015 Thamara Lotici Deferida

Área 33 – Ecologia e Meio Ambiente: Ecologia Geral, Botânica,

Agroecologia, Biologia de Vegetais Aquáticos

Nº de inscrição Nome Situação

002/RE-33/2015 Adelcio Müller Deferida

005/RE-33/2015 Alison Andrei Schmatz Deferida

011/RE-33/2015 Camila Eduarda Viana Deferida

008/RE-33/2015 Eliane Aparecida Rocha Chagas Deferida

009/RE-33/2015 Everton Giachini Tosetto Deferida

003/RE-33/2015 Luciana Graciano Deferida

010/RE-33/2015 Maria Antonia Michels de Souza Deferida

001/RE-33/2015 Michelle Cristina Ajala Deferida

004/RE-33/2015 Sama Beatriz Kuhn Deferida

006/RE-33/2015 Suzana Costa Wrublack Deferida

007/RE-33/2015 Thatiane Rodrigues Mota Deferida

Área 34 – Física

Nº de inscrição Nome Situação

006/RE-34/2015 Adonis Rogerio Fracaro Deferida

002/RE-34/2015 Alex Sandre Kilian Deferida

008/RE-34/2015 Diego Otavio Venera Deferida

007/RE-34/2015 Maicon Gilioli Morockoski Deferida

001/RE-34/2015 Mara Fernanda Parisoto Deferida

005/RE-34/2015 Michael Steinhorst Alcantara Deferida

003/RE-34/2015 Rodolfo Rodrigo Guarda Deferida

004/RE-34/2015 Thiago Leandro de Souza Deferida

11

Área 35 – Química Geral

Nº de inscrição Nome Situação

006/RE-35/2015 Antonio Marcos Tubiana de Costa Deferida

002/RE-35/2015 Caroline Zanotto Deferida

004/RE-35/2015 Flávia Caroline Bedin Deferida

003/RE-35/2015 Karla Luiza Mayer Deferida

005/RE-35/2015 Luiz Antonio Bertassi Miranda Deferida

001/RE-35-2015 Tamara Maria de Andrade Deferida

Área 36 – Sociologia e Ciência Política

Nº de inscrição Nome Situação

004/RE-36/2015 Emeson Tavares da Silva Deferida

001/RE-36/2015 José de Jesus de Oliveira Deferida

003/RE-36/2015 Joseane Matias Rota Jahn Deferida

002/RE-36/2015 Josiana Guarda Deferida

005/RE-36/2015 Mônica de Conti Deferida

008/RE-36/2015 Pedro Roberto Meinberg Garcia Filho Deferida

006/RE-36/2015 Simão Diego Zanchetti da Luz Deferida

007/RE-36/2015 Simone Piletti Viscarra Deferida

Área 37 – Parasitologia e Imunologia

Nº de inscrição Nome Situação

004/RE-37/2015 Claudio Alessandro Massamitsu Sakamoto Deferida

008/RE-37/2015 Daniela Rita Deparis Pivatto Deferida

006/RE-37/2015 Maria Angela Machado Fernandes Deferida

003/RE-37/2015 Raquel Freire Feix Deferida

002/RE-37/2015 Rodrigo Garcia Motta Deferida

001/RE-37/2015 Rosangela Estel Ziech Deferida

007/RE-37/2015 Sandra Rozanski Deferida

005/RE-37/2015 William Parpinelli Deferida

Área 38 – Informática Básica e Estatística Básica

Nº de inscrição Nome Situação

003/RE-38/2015 Andréia Marini Deferida

001/RE-38/2015 Ariel Guareschi Deferida

002/RE-38/2015 Jussieli Gregol Steinhorst Deferida

Área 39 – Anatomia Animal

Nº de inscrição Nome Situação

001/RE-39/2015 Wilmar Antônio Cambrussi Filho Deferida

12

Área 40 – Psicologia da Educação

Nº de inscrição Nome Situação

001/RE-40/2015 Izabel Lubavi Deferida

004/RE-40/2015 Litiara Kohl Dors Deferida

005/RE-40/2015 Renan Martimiano Vieira Deferida

003/RE-40/2015 Silvana Maia Borges Deferida

006/RE-40/2015 Silvia Carla Conceição Deferida

002/RE-40/2015 Suellen Cristina Vieira Velho Gregol Deferida

Chapecó-SC, 10 de fevereiro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso